



- COMMITTENTE

CITTA' DI CORLEONE
Città Metropolitana di Palermo

- PROGETTO

Intervento di mitigazione del rischio idrogeologico
 per esondazione lungo la via San Giacomo e in
 Località Colla

- ELABORATO

ANALISI PREZZI

Documento di proprietà del Committente. Riproduzione vietata a norma di legge

- SCALA

- CONTRATTO

- TAVOLA N.

--

1126

EA.05

- FILE

EA.05 AnalisiPrezzi.dcf

- IL COMMITTENTE

- IL PROGETTISTA
 ARCHITETTONICO

- IL PROGETTISTA
 DEGLI IMPIANTI

- L'IMPRESA REALIZZATRICE

- IL DIRETTORE DEI LAVORI

- VISTI

- PROGETTAZIONE
AMMINISTRATIVA

1° em.	20/03/2022	Redazione	dol.00	
Riesame	dol.00	Verifica	dol.00	Emissione
		Redazione		
Riesame		Verifica		
		Redazione		
Riesame		Verifica		
		Redazione		
Riesame		Verifica		





DOLMEN S.r.l.
Servizi per l'Ingegneria
via Giovanni Paolo II, 50 - 90044 Centri
dolmensrl@tin.it

Comune di Corleone
Provincia di Palermo

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Intervento di mitigazione del rischio idrogeologico per esondazione lungo la via San Giacomo e in Località Colla

COMMITTENTE: CITTA' DI CORLEONE

Data, 03/08/2022

IL TECNICO



DOLMEN S.r.l.
Servizi per l'Ingegneria

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		incid. %
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 AP.ED.01	Messa in quota di chiusini e/o griglie di qualsiasi dimensione e tipo, compreso le opere murarie necessarie, raccolta e deposito del materiale di risulta, ad esclusione dell'eventuale fornitura di nuovo telaio e/o chiusino. E L E M E N T I:				
	MANODOPERA				
	(E) [O.Q.] Operaio qualificato 2° livello h	0,750	26,83	20,12	36,200
	(E) [O.C.] Operaio comune di 1° livello h	0,750	24,06	18,05	32,476
	totale manodopera euro			38,17	
	MATERIALI				
	(E) [ELE.MAT.04] Sabbia di cava a piè d'opera mc	0,100	21,00	2,10	3,778
	(E) [ELE.MAT.05] Cemento in polvere a piè d'opera (qt=0,1*250) kg	25,000	0,24	6,00	10,795
	totale materiali euro			8,10	
	NOLI				
	(E) [NOLO.03] Autocarro (trasporto a discarica) (qt=0,1*2,2*20) ton/km	4,400	1,49	6,56	11,803
	totale noli euro			6,56	
	ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI				
	(L) Oneri di discarica (qt=0,1*2,2) ton	0,220	12,50	2,75	4,948
	totale altre forniture e prestazioni euro			2,75	
	Sommano euro			55,58	100,000
	Spese Generali 15.00% * (55.58) euro			8,34	
	Sommano euro			63,92	
	Utili Impresa 10% * (63.92) euro			6,39	
	T O T A L E euro / cadauno			70,31	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / cadauno			70,30	
	Data, 03/08/2022				
	Il Tecnico				
	A R I P O R T A R E				